

# Smlouva o dílo

## *I. Smluvní strany*

### *II.*

Objednatel: **Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace**  
**Křetín 12, 679 62 Křetín**  
**IČ 00386766**  
**Zastoupená: MUDr. Kateřinou Bednaříkovou**

Zhotovitel: **TESAŘSTVÍ Josef Ondříček**  
**Lazinov 76**  
**679 62 Křetín**  
**IČ 67559379**

## *II. Předmět smlouvy*

Předmětem smlouvy je výroba a montáž venkovních rehabilitačních pomůcek.

## *III. Doba plnění*

Dílo bude zhotoveno v termínu od 2. 3. 2015 – 28. 5. 2015.

## *IV. Cena za dílo*

Celková cena za dílo činí 100 560,-- Kč bez DPH.

## *V. Odpovědnost za vady*

Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude odpovídat všem dohodám mezi objednatelem.

## *VI. Smluvní pokuta*

Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem předání díla, může objednatel uplatňovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové částky za každý den prodlení. Penále se nevztahuje na prodlení zaviněné objednatelem.

Pokud bude objednatel v prodlení s termínem placení sjednává se smluvní pokuta 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

## *VII. Další ujednání*

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Může být změněna nebo doplněna pouze na základě dohody obou smluvních stran písemnou formou, podepsanou oběma stranami.

Objednatel prohlašuje, že v době objednání zakázky má dostatečné finanční prostředky na její krytí.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy .

V Křetíně 2. 3. 2015



.....  
za objednatele

Jihomoravské dětské léčebny,  
příspěvková organizace  
Křetín 12, 679 62 Křetín  
IČ: 00386766  
tel.: 516 470 723, 516 470 447



JOSEF ONDŘÍČEK  
679 62 LAZINOV 76  
TESAŘSTVÍ  
IČO: 675 59 379  
DIČ: CZ7004023752  
.....  
za zhotovitele



**Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace**  
**Křetín 12 679 62 Křetín, IČ 00386766**

TESAŘSTVÍ Josef Ondříček

Lazinov 76  
679 62 Křetín

Dne 2. 3. 2015

**Věc: Objednávka**

Objednáváme u Vás:

**I. Předmět**

1. Výrobu a montáž rehabilitačních pomůcek na pracovišti DL Křetín.

**II. Cena**

Cena dle nabídky činí 100 560,-- bez DPH.

**III. Termín dodání**

Termín dodání a předání díla je 28. 5. 2015.

Předem děkujeme za spolupráci a přejeme hezký den

**Ing. Ava KONUPKOVÁ**  
vedoucí technicko-ekonomického úseku

Jihomoravské dětské léčebny,  
příspěvková organizace  
Křetín 12, 679 62 Křetín  
IČ: 00386766  
tel.: 516 470 723, 516 470 447

FA.Č. 100345

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 150100006

Ondříček  
 TESAŘSKÁ VÝROBA  
 Lazinov 113  
 Křetín 679 62  
 IČ: 70486743  
 DIČ: CZ6502060158  
 mob: 607 972 558

**TESAŘSTVÍ**  
**Josef Ondříček**  
 Lazinov 76  
 679 62 Křetín  
 IČ: 67559379  
 DIČ: CZ7004023752  
 Telefon: 724132667  
 Mobil: 724132667  
 E-mail: tesarstvi@ondricek@seznam.cz

Variabilní symbol: 150100006  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00386766  
 DIČ:

Jihomoravské dětské léčebny  
 příspěvková organizace.  
 Křetín 12  
 679 62 Křetín

Číslo účtu: 19-4838240217 0100

Datum vystavení: 05.06.2015  
 Datum splatnosti: 19.06.2015  
 Datum uskutečnění plnění: 05.06.2015  
 Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám výrobu a montáž venkovních rehabilitačních pomůcek.

Nízká lanová stezka	1 ks	13 240,00		13 240,00 21%	2 780,40	16 020,40
Kůly na slackline	1 ks	4 260,00		4 260,00 21%	894,60	5 154,60
Pevná balanční lávka	1 ks	4 620,00		4 620,00 21%	970,20	5 590,20
Překlopná kladina	1 ks	7 880,00		7 880,00 21%	1 654,80	9 534,80
Pochůzní lávky	1 ks	17 620,00		17 620,00 21%	3 700,20	21 320,20
Kůl pro závěsné systémy	1 ks	8 780,00		8 780,00 21%	1 843,80	10 623,80
Hrazda	1 ks	10 180,00		10 180,00 21%	2 137,80	12 317,80
Přebíhací žebřík	1 ks	17 500,00		17 500,00 21%	3 675,00	21 175,00
Balanční kláda zavěšená	1 ks	16 480,00		16 480,00 21%	3 460,80	19 940,80

Součet položek 100 560,00 21 117,60 121 677,60  
 Zaokrouhlení 0,40

**CELKEM K ÚHRADĚ**

**121 678,00**

Vystavil: Josef Ondříček

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Firma je zapsána u ŽÚ Boskovice č.j.211-4833-01 ev.č.370100-37850-00.

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,40	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	100 560,00	21%	21 117,60	121 677,60

Převzal:

Razítko:

JOSEF ONDRÍČEK  
 679 62 LAZINOV 76  
 TESAŘSTVÍ  
 IČO: 675 59 379  
 DIČ: CZ 7004023752